6
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ­

КАМЕНСКОБ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 апреля 20 15 года
---""'------ .N~ 22

г. Камеиск-Уральский

Об утверждении Перечия должностей государственной гражданской

службы Свердловекой области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловекой области -
Каменеком управлении агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловекой области обязаны

представлить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) инесовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 3.2 части 1 статьи 8, частью 1 статьи 8.1 и
статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «0
противодействии коррупции», Указа Губернатора Свердловекой области

от 01.04.2015 N2 159-УГ «Об утверждении Перечия должностей

государственной гражданской службы Свердловекой области, при

замещении которых государственные гражданские служащие Свердловекой

области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловекой области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловекой области -
Каменеком управлении агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловекой области обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

2

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) инесовершеннолетних детей (прилагается).

2. Приказ территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Каменекого _ управления
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от

16 сентября 2013 года NQ 54 «Об утверждении Перечия должностей

государственной гражданской службы Свердловекой области Каменекого

управления АПКиП, при назначении на которые граждане и при замещении

которых государственные гражданские служащие Свердловекой области

обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившими

силу.

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru) и
разместить на официальном сайте территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Каменекого управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника Управления.

И.о.начальника управления В.И.Диденко

3

УТВЕРЖДЁН
приказом территориального

отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой

области - Каменекого управления

агропромышленного комплекса и

продовольствия ~инистерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области

от 15 апреля 2015 года N~ 22 «Об

утверждении перечия должностей в

территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной

власти Свердловекой области

Каменеком управлении

агропромышленного

продовольствия

комплекса и

~инистерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области,

при замещении которых

государственные гражданские служащие

Свердловекой области обязаны

представпять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного

супруги

характера

(супруга)

несовершеннолетних детей»

своих

и

Перечень должностей государственной гражданской службы

Свердловекой области в территориальном отраслевом исполнительном

органе государственной власти Свердловекой области - Каменеком
управлении агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Свердловекой области обязаны представлить

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1) начальник управления;

4

2) заместитель начальника управления;
3) главный специалист (главный бухгалтер);
4) главный специалист (в функции которого входит предоставление

государственных услуг гражданам и организациям);

5) ведущий специалист (в функции которого входит предоставление

государственных услуг гражданам и организациям);

б) главный специалист (член Единой комиссии по осуществлению

закупок на поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ для

обеспечения государственных нужд территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой

области - Каменекого управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области).

		2015-05-14T12:28:16+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"